Nguyễn Thị L trả phần đất có diện tích 299,6 m2 thuộc một phần thửa 435, 436, tờ 

bản đồ số 01 (nay là thửa 50, tờ bản đồ số 06, trong đó 204,5 m2 thuộc thửa 50-1, 

95,1 m2 thuộc thửa 50-2), tọa lạc tại xã T, huyện C, tỉnh Bến Tre. 

2. Về chi phí tố tụng: Buộc ông Nguyễn Thanh T phải chịu số tiền chi phí tố 

tụng là 3.574.000đ (ba triệu năm trăm bảy mươi bốn nghìn đồng), ông T đã nộp 

đủ. 

3. Về án phí: 

Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Nguyễn Thanh T được miễn án phí dân sự 

sơ thẩm. 

Về án phí dân sự phúc thẩm: Ông Nguyễn Thanh T được miễn án phí dân sự 

phúc thẩm. 

Bản án phúc thẩm có hiệu lực pháp luật kể từ ngày tuyên án.